

# **DIESEL DOK ApS**

Transportcentervej 15  
7400 Herning

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/10/2017**

**Claus Ackermann**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DIESEL DOK ApS Transportcentervej 15 7400 Herning  Telefonnummer: 97121200 Fax: 97128412  CVR-nr: 25893387 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Herning Afdeling Dalgasgade 27 7400 Herning DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET LUND & CHRISTIANSEN I/S Tjørring Hovedgade 65 7400 Herning DK Danmark CVR-nr: 10623685 P-enhed: 1000107803

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive automobil- og lastvognsværksted og dermed beslægtede aktiviteter. Diesel Dok ApS udfører primært reparation af last- og varebiler samt entreprenørmateriel. Virksomheden er autoriseret servicepartner for MAN Truck og Bus Danmark A/S i Herning-området.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret

## Økonomisk udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Selskabet vurderer resultatet for det forløbne regnskabsår 2016/2017, som er selskabets 17. regnskabsår og dækker perioden 1. juli 2016 - den 30. juni 2017, som tilfredsstillende.

Resultatopgørelsen viser et resultat af ordinær drift på kr. 3.000.550 før skat og kr. 2.272.500 efter skat.

Der er i årets resultat udgiftsført mindre nyanskaffelser og edb-programmer for i alt kr. 72.250.

Der var forventet et overskud efter afskrivninger og før skat på kr. 1.750.000 – kr. 2.000.000.

Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 21.227.367 og en egenkapital på i alt kr. 12.375.880.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statustidspunktet og til dato efter vores overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af nærværende årsrapport.

## Forventet udvikling

Der forventes en fortsat positiv udvikling i 2017/2018, hvor der forventes et overskud efter afskrivninger og før skat på mellem kr. 1.750.000 – kr. 2.000.000.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>12.600.633</b>	<b>12.145.493</b>
Personaleomkostninger .....	1	-9.474.633	-9.383.229
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-310.450	-410.450
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.815.550</b>	<b>2.351.814</b>
Andre finansielle indtægter .....		253.059	240.788
Øvrige finansielle omkostninger .....		-68.059	-540.394
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.000.550</b>	<b>2.052.208</b>
Skat af årets resultat .....	3	-728.054	-543.930
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.272.496</b>	<b>1.508.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.000.000	1.500.000
Overført resultat .....		272.496	8.278
<b>I alt</b> .....		<b>2.272.496</b>	<b>1.508.278</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		9.159.850	9.418.800
Produktionsanlæg og maskiner .....		124.000	220.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	45.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>9.283.850</b>	<b>9.684.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.283.850</b>	<b>9.684.300</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		2.298.750	2.417.225
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.298.750</b>	<b>2.417.225</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.418.386	2.713.403
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		141.591	130.935
Periodeafgrænsningsposter .....		237.303	222.911
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.797.280</b>	<b>3.067.249</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.245.976	4.034.698
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.245.976</b>	<b>4.034.698</b>
Likvide beholdninger .....		1.601.511	182.630
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.943.517</b>	<b>9.701.802</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.227.367</b>	<b>19.386.102</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	250.000	250.000
Overført resultat .....		10.125.880	9.853.384
Forslag til udbytte .....		2.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>12.375.880</b>	<b>11.603.384</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.410.500	1.316.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>1.410.500</b>	<b>1.316.500</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.049.855	3.239.212
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>3.049.855</b>	<b>3.239.212</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		190.500	190.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.671.380	882.255
Skyldig selskabsskat .....		522.373	340.463
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		766.314	650.933
Periodeafgrænsningsposter .....		1.240.565	1.163.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.391.132</b>	<b>3.227.006</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.440.987</b>	<b>6.466.218</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.227.367</b>	<b>19.386.102</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	250.000	9.853.384	1.500.000	11.603.384
Betalt udbytte .....	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat .....	0	272.496	2.000.000	2.272.496
Egenkapital, ultimo .....	250.000	10.125.880	2.000.000	12.375.880

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
Løn og gager	8.462.299	8.380.026
Pensionsbidrag	68.342	61.932
Andre omkostninger til social sikring	943.992	941.271
	<u>9.474.633</u>	<u>9.383.229</u>
Antal gennemsnitlig beskæftigede	<u>20,0</u>	<u>18,7</u>

Løn og vederlag i øvrigt til direktionen oplyses ikke, da direktionen indgår i væsentlig grad i den daglige produktion.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	258.950	258.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.500	106.500
Andre anlæg, direktionsvogne	-45.000	45.000
	<u>310.450</u>	<u>410.450</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
Aktuel skat	634.458	455.444
Ændring af udskudt skat	94.000	87.500
Regulering vedrørende tidligere år	-404	986
	<u>728.054</u>	<u>543.930</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg	Direktionsvogne
Kostpris primo	12.476.893	2.074.636	228.480
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-228.480
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.476.893</b>	<b>2.074.636</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-3.058.093	-1.854.136	-183.480
Årets afskrivning	-258.950	-96.500	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	183.480
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-3.317.043</b>	<b>-1.950.636</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.159.850</b>	<b>124.000</b>	<b>0</b>

Kontant ejendomsværdi den 1. oktober 2016 kr. 4.900.000,  
heraf grund kr. 2.050.300.

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 250 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Anpartskapital 01.07.16.	250.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>250.000</b>

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

#### 6. Hensatte forpligtelser i alt

De samlede udskudte skatter fordeler sig således pr. 30. juni:

	2016/2017	2015/2016
Bygninger og installationer	1.434.500	1.338.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-24.000	-20.000
Direktionsvogne	0	-2.000
	1.410.500	1.316.500

#### 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gældsforpligtelse forfalder kr. 2.199.500 efter 5 år.



## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasing kontrakt, Sand Jensen Finans ApS:

BMW, X5 Xdrive40d, 2010,  
rest 4 mdr. á kr. 9.323 = kr. 37.292

Leasing kontrakt, Leasing DK A/S:

MERCEDES-BENZ, SLK 55, Amg, 2013,  
rest 9 mdr. á kr. 6.705 = kr. 53.638

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kautions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

Øvrige sikkerhedsstillelser:

Der er overfor Danske Bank A/S stillet følgende sikkerhed:

Ejerpantebreve på i alt kr. 5.500.000 med pant i matr. nr. 5 r, Skovby By, Gjellerup,  
Transportcentervej 15, 7400 Herning, til sikkerhed for engagement.

## 10. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CVR-nr. 25 84 65 83  
Claus Ackermann Invest ApS  
Rønne Allé 141  
7451 Sunds Ejer nom. kr. 125.000

CVR-nr. 25 86 46 612  
M. C. A. Invest ApS  
Hjejlevej 143  
7451 Sunds Ejer nom. kr. 125.000

### Nærtstående parter

Direktionen, som alle har bestemmende indflydelse i og/eller ejer anpartskapitalen i de enkelte investeringsselskaber i ejerkredsen, udgøres af

Claus Ackermann, Rønne Allé 141, 7451 Sunds

Martin Christian Andsbjerg, Hjejlevej 143, 7451 Sunds

Der har i regnskabsåret ingen samhandel været mellem selskabet og ejerkredsen.